por um período de 12 (doze) meses, com início em 01/01/2025 e com seu término previsto para 31/12/2025.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1 - Fica inalterado e mantido o preço pelos serviços contratados, descritos no contrato original no valor global 

de R$ 15.249,60 (quinze mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), ressalvada a 

possibilidade de reajuste com aplicação de índice oficial do Governo.     

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

1 - As despesas decorrentes deste termo aditivo correrão à conta dos recursos específicos consignados no